
 

 

 
 

II. GIMNAZIJA OSIJEK 

Kamila Firingera 5 

Telefon: 031-207-157 

Fax: 031-207-156 

OIB:32298466963 

MB:0240656 

Žiro-račun:2500009-1102019332 

IBAN: HR57 25000091102019332 

 

 

KLASA: 003-08/16-01-10 

URBROJ: 2158-38-02-16-3 

Osijek, 20. prosinca 2016. 

 

Temeljem članak 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno – obrazovnih 

aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj  67/14, 81/15.) Povjerenstvo  za provedbu 

javnoga poziva i izbor najpovoljnije ponude za terensku nastavu u Puli donosi: 

 

ODLUKU 

 

o poništenju javnoga poziva broj 2  

(organizacija višednevne učioničke nastave Pula) 

 

 

Na mrežnoj stranici II. gimnazije Osijek objavljen je javni poziv broj 2. za realizaciju 

višednevne terenske nastave u Pulu u trajanju od 4. svibnja do 6. svibnja 2017. 

Uvidom u obrazac poziva za organizaciju navedene terenske nastave objavljenog 2. prosinca 

2016. godine utvrđeni su propusti odnosno da su pojedeni navedeni podaci nepotpuni te 

poništavamo javni poziv za navedenu terensku nastavu.  

 

Predsjednica Povjerenstva   

provedbu javnoga natječaja i  

                                                                                                  izbor najpovoljnije ponude 

                                                                                                          Ljerka Šostarec, prof. 

 

 

 

 


